และอาคารปฏิบัติการและประลองรวม (อาคาร 44) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 จำนวน 1 งาน

(ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2569)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,150,000.00 บาท (สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1 สิงหาคม 2568

เป็นเงิน 2,150,064.00 บาท (สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกสิบสี่บาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.

5.1 อ้างอิงจากราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ

5.2 การประเมินจากราคามาตรฐานแรงงานที่เป็นปัจจุบันที่สามารถปฏิบัติได้จริง
5.3-

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
6.1 ผศ.ดร.สยาม แกมขุนทด

[...]

ระยะเวลาจำนวน 12 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 ถึง 30 กันยายน 2569

หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ มหาวิทยาลัยจะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคาประกอบเกณฑ์อื่น

มีรายละเอียดตามเอกสารแนบ

7.

6. วงเงินงบประมาณวงเงินที่ได้รับการจัดสรร

1,998,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

งวดงานและการจ่ายเงิน

ชำระค่าจ้างเป็นรายงวด งวดละหนึ่งเดือน รวมทั้งหมด 12 (สิบสอง) งวด

8. อัตราค่าปรับ

ให้กำหนดอัตราค่าปรับเป็นไปตามเอกสารประกวดราคาและตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Term of
Reference: TOR)

g

d

ข้อกำหนดคุณลักษณะเฉพาะ

งานจ้างทำความสะอาดพื้นที่ภายในอาคารคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม (อาคาร 52